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Bölge İdare Mahkemesinin Ticari Sır ve İdarenin Haksız Rekabete Karşı
Sorumluluğu Hakkında Kararı
Patent ve Faydalı Modeller
Selin Sinem Erciyas

Orijinal ilaç üreticilerinin Patent haklarını tabiri caizse çok geç olmadan korumak için potansiyel ihlaller
hakkında ihlal teşkil eden ürün pazara çıkmadan önce haberdar olması büyük önem arz etmektedir.

Buna karşılık orijinal ilacı referans göstererek kısaltılmış ruhsat başvurusu yoluyla ruhsat almaya çalışan
jenerik firmaların Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (“TİTCK”) nezdindeki ruhsat dosyaları hakkında
orjinal ilaç ruhsatı sahip firmaların vekilleri aracılığıyla yaptıkları bilgi talepleri, jenerik ruhsat başvurusu
firmanın ticari sırlarını ihtiva edebileceği düşüncesiyle reddedilmektedir.

İşletmenin Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda
Tutulmasına İlişkin Yeni Düzenleme
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin ve Seda Takmaz

14 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan İşletmenin Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari
Defterlerin Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında Tebliğ (“Tebliğ”) ile ticaret şirketlerinin işletmenin
muhasebesiyle ilgili olmayan ticari defterlerini 01.07.2025 tarihi itibariyle elektronik ortamda tutmaları
zorunlu hale gelmiştir.

“7 Nota” ve Özgünlük İkilemi: Müzik Eserlerinde İntihal ve Esinlenmenin Sınırları
Telif Hakları
Hande Hançar ve Elif Melis Özsoy

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununda (FSEK) “intihal” kavramına ilişkin bir tanım
bulunmamaktaysa da Türk hukukunda intihal, bir başkasına ait fikri ya da sanat eserini, sahibinin izni
olmaksızın kullanıp kendine mal etme fiili olarak kabul edilmektedir. Yine FSEK sistematiğinde açık bir
tanımı veya kriterleri tam olarak yer almayan “esinlenme” durumu ise, bir eserden etkilenerek yeni ve
özgün bir eser yaratılması anlamına gelmektedir.

Türkiye’de düzenlenen ICANN 81 Toplantısı ve Türkiye'deki Alan Adı
Uyuşmazlıkları
Fikri Mülkiyet , Markalar ve Tasarımlar
Mutlu Yıldırım Köse ve Baran Güney

ICANN (İnternet Tahsisli Sayılar ve İsimler Kurumu) 81. Genel Kurul Toplantısı 9-14 Kasım 2024
tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. ICANN; sivil toplum kuruluşları, akademik ve
teknik paydaşlar, son kullanıcılar, ulusal ve uluslararası organizasyonlar ile hükümetlerin temsil edildiği
çok paydaşlı bir yapıya sahip olup amacı; global internet sisteminde DNS ve IP sistemini koordine ederek
bu sistemlerin istikrarlı ve güvenli bir şekilde çalışmasını sağlamaktır. 

Türk Ticaret Kanunu Uygulamasında 2025’e Yönelik Önemli Gelişmeler
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin ve Uğur Erkırlı

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 376. maddesi, şirketlerin finansal yapılarının korunmasının
sağlanmasının ve alacaklılarının haklarının güvence altına alınmasının sağlanması amacıyla, şirketlerin
sermaye kaybı ya da borca batık olma durumlarında şirketin yönetim kurulunun alması gereken tedbirleri,
önlemleri ve şirket tarafından izlenecek prosedürleri düzenlemektedir.
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